
 

  

 

 ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

1504269194 

VÝROBNÍ ČÍSLO 

Hliníkový držák "Q" na rám kola pro akční kamery   

 1. POPIS 
 

Profesionální hliníkový držák je určený nejen na kolo, ale také na motorku nebo na jiné 

předměty, kde je zapotřebí uchytit akční kameru na kulatou trubku. Držák je kompatibilní pro 

značky GoPro, Lamax, Niceboy, Sjcam, Xiaomi atd. 

 2. POUŽITÍ 
 

Za pomoci přiloženého imbusového klíče uvolněte šroub a připevněte držák na řídítka, poté 

opět pevně utáhněte. V tuto chvíli již můžete na držák připevnit kameru. Opět za pomoci 

imbusového klíče uvolněte šroub a připevněte pevně Vaši kameru, aby nedošlo k jejímu 

upadnutí. 

 
 3. UPOZORNĚNÍ 
 

Zboží nevystavujte vysokým teplotám (více než +50°C) a také nízkým teplotám (méně než  -

10°C). Pokud produkt vystavíte nepříznivým podmínkám, tak mohou být jeho vlastnosti 

negativně ovlivněny. 

Před použitím si zkontrolujte, zda je Vaše zařízení voděodolné. 

Výrobek není navržený nebo určený ke hraní dětem mladším 14 let.  

 


